
Hazırlayan :

Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı

10:00 - 12:00 4 Bilgisayar Destekli İmalat 

13:00 - 14:00 2 İş Hayatı için İngilizce

14:00 - 15:00 3 Bilgisayar Ağları

15:00 - 16:00 2 İş Sağlığı ve Güvenliği - II

17:00 - 18:30 1 Matematik - II

2 Lojik Devreler

3 Makine Elemanları (+Ek)

13:00 - 14:00 4 Stratejik Yönetim ve Mühendislik

14:00 - 15:00 1 Elektrik Devre Analizi - I

16:00 - 17:00 1 Temel Elektrik Devre Laboratuvarı

11:00 - 12:00 3 İmalat İşlemleri 

2 Mühendislik Matematiği

3 Mekanik Titreşimler (Ek)

15:00 - 16:00 1 Mesleki Yabancı Dil - II

16:00 - 17:00 4 Hidrolik ve Pnömatik Sistemler 

10:00 - 12:00 2 Elektronik Devreler - II

4 Sonlu Elemanlar Analizine Giriş

4 Bilgisayar Destekli Tasarım (Ek)

15:00 - 17:00 1
Bilgisayar Destekli Teknik Resim - 

II

10:00 - 11:00 3 Veri Yapıları

11:00 - 12:00 4 Mekatronik Laboratuvarı - II

14:00 - 16:00 2 Akışkan Dinamiği

17:00 - 18:30 1 Fizik - II

11:00 - 12:00 4
Mekatronik Sistemlerde 

Programlama Teknikleri

13:00 - 15:00 3 Kontrol Sistem Tasarımı (+Ek)

15:00 - 16:00 1 Programlama - II

16:00 - 17:00 2 Elektronik Sistemler Laboratuvarı

11:00 - 12:00 3
Mikroişlemci Tabanlı Sistem 

Tasarımı

2 Mühendislik Mekaniği - II

3 Sistem Dinamiği ve Analizi (Ek)

15:00 - 16:00 1 Kariyer Planlama

16:00 - 17:00 4 Olasılık ve İstatistik

10:00 - 12:00 3 Mekatronik Sistem Tasarımı

2 İşaret ve Sistemler - I

3 İşaret ve Sistemler - II (Ek)

15:00 - 16:00 4 Robotik

16:00 - 17:00 1 Mekatroniğin Esasları

 Sertaç Savaş

 Erdem Arslan 

 Memduh Suveren

 Memduh Suveren

 Sertaç Savaş 

 Şahin Yıldırım -

Burak Ulu

 Rüştü Akay

 Memduh Suveren -

Burak Ulu

 M. Bahadır Çetinkaya

 Ahmet Kırnap

 İkbal Eski

 Ahmet Kırnap

 Rüştü Akay

 Şaban Ulus -

Burak Ulu

 Serpil Özkılıç

Fen Fakültesi 

 Burak Ulu 

 İkbal Eski

 Şaban Ulus

 Şaban Ulus

 Şahin Yıldırım

 Şahin Yıldırım 

 Erdem Arslan

 Emir Esim 

 Memduh Suveren

 Şaban Ulus

 M. Bahadır Çetinkaya

 M. Bahadır Çetinkaya

 Ahmet Kırnap 

 Afşin Alper Cerit

Öğretim Üyesi

 Şaban Ulus

 Muzaffer Kanaan

 Muzaffer Kanaan

 Şaban Ulus

Fen Fakültesi

C-1053

C-1053

C-1053-1059-1060

C-1053-1059

C-1053-1059-1060

C-1053

A211

C-1053-1059-1060

C-1053

C-1053

C-1053-1060-1059

C-1053-1059

C-1053

C-1053-1058-1059-1060

Fen Fakültesi

C-1060-1059

C-1053-1059-1060

C-1053-1059

C-1053

C-1053

A211 - A307 - A311 - A312

C-1053

C-1053

C-1053-1059

C-1053

Sınav Salonu

A311 - A312

C-1053-1059

C-1053

C-1053

Fen Fakültesi

10.07.2025  

Perşembe
13:00 - 15:00 4 Bitirme ve MTU Sunumları

09.07.2025  

Çarşamba

13:00 - 15:00

C-1053-1059

08.07.2025  

Salı

13:00 - 15:00

C-1059

04.07.2025  

Cuma

07.07.2025  

Pazartesi

03.07.2025  

Perşembe
13:00 - 15:00

 Şaban Ulus

 Emir Esim

02.07.2025  

Çarşamba

13:00 - 15:00

01.07.2025  

Salı

10:00 - 12:00

Dönem 2024-2025 Bahar

30.06.2025  

Pazartesi

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME ve EK-II 

SINAV PROGRAMI

Yayın Tarihi 27.06.2025

Durum Kesinleşmiş


